Caractéristiques
¿
¿ Gain en longueur de 65 à 180 mm selon l’alésage,
par rapport à la version standard SCLS, grâce à
l’utilisation d’un chariot de longueur réduite
¿ Excellente résistance à l’usure avec
d’exceptionnelles performances pneumatiques et
mécaniques (amortissement, taux de fuite, pression de

d° + unité latérale de guidage
Ø 25 à 63 mm
Série SCLC9 - Codification
Nota : La référence KCLC9 correspond à l’ancienne version, les encombrements, plans et aspect sont identiques en tout point.
c
Fa
 dorsale
e s
Des
us
F
e ron al
ac
f
t
e
Droite
h
Gauc
e
Y
Z
X
Y
Z
X
Type
A   Sans unité latérale de guidage
B   Avec une unité latérale de guidage en face frontale
Préparation en usine
du raccordement
(modifiable)
X   En face frontale
Y   En face dorsale
Z   En dessous
Alésage (mm)
018  = 18 mm
025  = 25 mm
032  = 32 mm
040  = 40 mm
050  = 50 mm
063  = 63 mm
Course (mm)
S  C  L  C  9
KCLC9B
X0320
00
1
9Exemple
SCLC9 B 1 X 032 0900
Alésage de 32 mm, course de 900 mm,
avec une unité latérale de guidage en face frontale,
et raccordement BSP regroupé sur l’embout de droite
Détecteur
magnétique
(UL .. ..)
Support intermédiaire
du corps (selon charge et longueur)
(KCRM 0.. K02)
Equerre de fixation
(KCRM 0.. K04)
ou patte d’équerre
(KCRM 0.. K01)
Préparation en usine
du raccordement
(modifiable par vos soins, sauf conversion BSP/NPT)
1   BSP regroupé sur l’embout de droite, en face X ou Y (standard)
2   BSP regroupé sur l’embout de gauche, en face X ou Y
3   BSP un orifice à chaque extrémité, en face X, Y ou Z
4   NPT regroupé
5   NPT regroupé
6   NPT un orifice à
 sur l’embout de droite, en face X ou Y